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سری جدید برنامه &quot;چاپ اول&quot; با تغییر مجریان در راه آنتن است

 پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۷:۰۳ شناسه خبـر : ۱۳۷۵۶۴

فصل دوم "چاپ اول" شبکه خبر، مردمیتر و با تغییر مجریان، از اواسط هفته به آنتن میرسد و برای عید نوروز، 
 آیتمها و پلیبکهای جدیدتری تدارک دیدهاند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر،  چندی پیش فصل نخست برنامه صبحگاهی تلویزیونی "چاپ اول" به پایان رسید و

این روزها فصل دوم در راه آنتن قرار گرفته است.  کاری که با تهیهکنندگی سیداحمد موسویان با رویکردی نو و مردمیتر

باز اواسط هفته همان ساعت 7 تا 9 صبح از شبکه خبر، در معرض دید مخاطبان قرار خواهد گرفت.

این برنامه توسط گروهی جوان تهیه و تولید میشود، ترکیبی از بخشهای متنوع و جذاب در قالبهای جدید است که

عمده آن برای اولین بار در فضای خبر رسانهملی و از شبکه خبر به نمایش درخواهد آمد. فصل اول "چاپ اول" با
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اجرای المیرا شریفیمقدم و محمدرضا سلمانی و جمعی از مجریان و عوامل باسابقه و مستعد، روی آنتن آمد و حالا با گروهِ

جدید، تغییرات جدّی در مجریان و عوامل کار اتفاق افتاده است.

 سیداحمد موسویان تهیهکننده "مهمات" که قرار است فصل دوم این برنامه تلویزیونی را در سال 1400 کلید بزند، به

گفت: دو هفتهای است که در پیشتولید خبرنگار موج خبر عنوان تهیهکننده "چاپ اول"، فصل دوم را پیش میبرد. او به

 فصل دوم به سر میبریم و در کنار تغییر مجریان و سردبیران برنامه، رویکرد "چاپ اول" را به سمت مردمیتر بردهایم.

او تأکید کرد: المیرا شریفیمقدم مثل فصل اول در میان مجریان ما قرار دارند. سودابه حسنیدخت، محمدحسین قاسمی

و پرهام عمرانی به عنوان مجریان جدید حضور خواهند داشت. امین سلیمی و میکائیل دیانی هم سردبیران جوان و جدید

این برنامه تلویزیونی خواهند بود که سابقه برنامه زنده و خبری دارند. 

موسویان خاطرنشان کرد: انشاءاالله از اواسط این هفته، "چاپ اول" را با نکات و اتفاقات جدید به آنتن خواهیم رساند؛

نکاتی نسبت به فصل اول وجود داشت و در فصل دوم مرتفع میشوند. البته با توجه به رویکرد مردمی و اضافه شدن

آیتمها و پلیبکها به استقبال بهار 1400 هم خواهیم رفت. قرار شد میهمانان مردمیتری داشته باشیم که آدمهای

تأثیرگذارتریاند. 
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